
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.17.2020 

Uchwała Nr XVII/166/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przeznaczenia Rogatki Krowoderskiej (ul. Łokietka 32) na cel publiczny 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. a uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy V wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o przeznaczenie  Rogatki 

Krowoderskiej wraz z przyległymi działkami gminnymi na cel publiczny. Wnioskuje by 

Rogatka Krowoderska była wykorzystana w kierunku wspierania integralności lokalnej, 

ochronie dziedzictwa i tożsamości lokalnej, co powinno się łączyć z adekwatną zmianą 

kwalifikacji obiektu.    

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana przeznaczenia obiektu jest zgodna z wpisem do wojewódzkiego rejestru zabytków 

oraz oczekiwaniami lokalnej społeczności.  


